Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 072/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ACHILLES DE GRACIA COLLE 574.***.509-15 187634547 124722 LAPA

AIRTON JOSÉ KARVAT 880.***.919-00 187451760 128329 CASCAVEL

ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 078.***.470-49 200795393 147851 MANDIRITUBA

ARNALDO FARAH DE LEMOS 121.***.279-87 198426130 133494 IBAITI

ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONARIOS DO BANESTADO 76.594.***/0001-36 200622626 148122 CAMPO MOURÃO

AVI TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 27.693.***/0001-05 205733744 162933 FAXINAL

DINORI JOSE VEIGA 052.***.729-04 160639938 122470 RESERVA DO IGUAÇU

DOPA TRANSPORTES LTDA ME 17.211.***/0001-60 213790587 124531 CIANORTE

ELIAS XAVIER 517.***.029-04 0 124530 CIANORTE

ELVIO DANIELE 492.***.889-04 197393874 160209 VITORINO

FERNANDO JOSÉ GREGGIO 044.***.089-71 180189734 142535 MATO RICO

FERNANDO JOSÉ GREGGIO 044.***.089-71 180190228 142534 MATO RICO

HELIO KRAWCZIK 068.***.889-23 188547044 145061 CRUZ MACHADO

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE FARINHA DE CARNE E

TRANSPORTES LTDA

07.081.***/0001-41 213061402 166160 NOVA ESPERANÇA

JACIR JOSE DARIVA 450.***.209-59 208092324 162851 ITAPEJARA DO OESTE

JOSÉ IZOTON 216.***.270-68 207346578 162462 TEIXEIRA SOARES

LAETO FELIPE BRAUM SCHMIDT 102.***.589-07 187782902 126079 SAUDADE DO IGUAÇU

LUCAS GABRIEL DA SILVA 117.***.959-30 203209436 148685 IRATI

MARCIO ANTONIO MATHIAZI 641.***.209-82 200092619 132652 CORNÉLIO PROCÓPIO

MARCOS VINÍCIUS PEREIRA 073.***.349-77 213321137 122548 CIANORTE

MUNICÍPIO DE ABATIÁ 75.743.***/0001-57 204478872 161933 ABATIÁ

ORESTES BOBKO FILHO 491.***.949-20 213889060 122616 ANTONINA

OSCAR ANTONOWICZ 036.***.309-84 193971229 146361 IPIRANGA

PAULO CAJA 470.***.809-59 189959729 145430 LAPA

PAULO FERNANDES GAZOLLA 754.***.369-87 205043926 149163 MOREIRA SALES

PAULO FERNANDES GAZOLLA 754.***.369-87 205043900 149162 MOREIRA SALES

PEDRO GENEROSO BUHER 805.***.599-34 204575029 147856 MANDIRITUBA

PREMODAG INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ-MOLDADOS

EM CONCRETO LTDA

29.078.***/0001-38 199441299 132629 CORNÉLIO PROCÓPIO

QUENORTE COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS LTDA 76.789.***/0001-73 206345055 160880 QUERÊNCIA DO NORTE

RAILSON APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 107.***.099-13 180382550 142557 ORTIGUEIRA

RANGEL RANIERI 025.***.029-05 200726332 161901 CORNÉLIO PROCÓPIO

S.A.A.E - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 80.670.***/0001-63 208326872 133354 SANTA ISABEL DO IVAI

SUZANE DOS SANTOS 057.***.739-00 206741112 147360 PARANAGUÁ

VALDEMAR BINOTTO 194.***.449-00 171198879 140310 FLOR DA SERRA DO SUL

VALDIR DOS SANTOS GUILHERME 766.***.679-04 200559924 147548 FAZENDA RIO GRANDE

Curitiba, 04 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI